
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД 

 ЛОБНЯ" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 24 февраля 2005 г. N 11/187 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ N 9/144 ОТ 

 23.12.2004 СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛОБНИ 

 

 В целях усиления социальной защиты населения города Лобни, учитывая предложения главы 

 города Лобни Сокола С.С., Совет депутатов решил: 
 
 1. В пункте 1 решения N 9/144 от 23.12.2004 Совета депутатов: 
 
 - после слов "услуги" изложить слова "и капитальный ремонт"; 
 
 - после слов "жилье" вместо буквы "и" поставить запятую. 
 
 2. Изложить пункт 2 следующего содержания: 
 
 "При предоставлении жителям льгот по оплате за жилье, капитальный ремонт и коммунальные 

 услуги к нетрудоспособным членам семьи, совместно проживающим с жителями, имеющими звание 

 "Ветеран труда", отнести следующие категории граждан: 
 
 - супруга (у), достигшего (ую) возраста, дающего право на пенсию по старости; 
 
 - несовершеннолетних детей (внуков, внучек); 
 
 - детей в возрасте до 23 лет, обучающихся очно в образовательных учреждениях; 
 
 - лиц, находящихся на иждивении ветерана труда; 
 
 - родителей ветерана труда; 
 
 - инвалидов". 
 
 3. Нумерацию пунктов, начиная с цифры "2", увеличить на единицу. 
 
 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по 

 бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В. 
 
 5. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 Глава города Лобни 
 
 С.С. Сокол 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

